
 

 

Hasiči Rumburk 
 
T.: 731 327 658 
E.: hasici@rumburk.cz  

 
V Příboře, 24. 1. 2023 
 

 
 
 

Dobrý den,  
v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na průmyslovou prádelenskou techniku PRIMUS, kterou vyrábíme a 
vyvážíme do více jak 100 zemí světa. Naše společnost již spoustu let patří mezi největší výrobce průmyslové 
prádelenské technologie a to nejen v České a Slovenské republice, ale i ve světě. 
 

V první polovině roku 2014 změnila skupina PRIMUS svého majitele. Stali jsme se tak součástí světové 
jedničky mezi výrobci průmyslové prádelenské techniky, firmy Alliance Laundry Systems. 
V souvislosti s touto změnou bychom vás chtěli informovat na skutečnost, že společnost Primus CE s.r.o. se 
přejmenovala na Alliance Laundry CE s.r.o. 
 
Pračky, sušiče a žehliče budeme i nadále vyrábět pod značkou               a s výrobním závodem v 
severomoravském Příboře, jsme a budeme stále jediným českým výrobcem průmyslové prádelenské techniky. 
 
Veškeré pračky, jsou vybaveny programem SUPERECO, který umožňuje 
praní se spotřebou 7 litrů vody na kg prádla. 
 

Průmyslové pračky PRIMUS nové generace se vyznačují vynikající prací schopností. Prací programy lze 
nastavit dle druhu prané textilie. Samozřejmostí je možnost praní menšího množství prádla a nadávkování k tomu 
přesného množství vody, el. energie a pracího prostředku. Systém PowerWash – perforovaná zvedací žebra 
v pracím bubnu mají za výsledek vyšší účinnost praní, nižší spotřeby energií, vody, pracího prostředku a 
v neposlední řadě i zkrácení pracího cyklu. Prací stroje PRIMUS umožňují prát i velmi znečištěné prádlo např. 
z kuchyně, restaurací, hotelu, nemocnic atd. Standardní vybavení je napojení tekutých pracích prostředků přes 
systém easySOAP.  

 
 
Průmyslové bubnové sušiče PRIMUS řady T mají unikátní konstrukci (kombinace radiálního a axiálního proudění 
vzduchu) Radax & PowerDry - optimální sušení s úsporou až 25% energií. Za příplatek, lze sušiče doplnit o čidlo 
hlídání zbytkové vlhkosti Senzo.dry a nebo reverzaci bubnu. Sušiče, jsou vyráběny ve standardu s nerezovým 
bubnem, elektronickým termostatem a s elektrickým, nebo plynovým ohřevem. 

 

 
 

Sensospeed ® - patentovaný systém řízení rychlosti žehlení 
v závislosti na vlhkosti prádla. 

 
V této souvislosti bychom chtěli podotknout, že celý výrobní program naší společnosti splňuje přísná kritéria 
nejvyšší kvality ISO 9001. Prádelenské zařízení PRIMUS, které vyrábíme má své uplatnění více než v pětistých 
dětských domovech, nemocnicích, domovech důchodců, ústavech soc. péče, penzionech, hotelích, lázních, 
zdravotnických a potravinářských provozech v České a Slovenské republice a to především díky kvalitě, servisu a 
mimořádně nízkým provozním nákladům.  
 
Konstrukce nabízených strojů zaručuje špičkovou kvalitu a spolehlivost. 
 
S přáním pěkného a úspěšného dne 
 
 
 

Ing. Korček Radomír 
Obchodní manažer / tel.:725575250 
e-mail: radomir.korcek@alliancels.com  
www.primuslaundry.cz 
 

mailto:hasici@rumburk.cz
mailto:radomir.korcek@alliancels.com
http://www.primuslaundry.cz/


 

 

 

 
PŘÍLOHA: Cenová nabídka a technická specifikace   Platnost nabídky do 5 / 2023 

 
 
 
 
 

SQ STW10 
 
Sestavení pračky a sušiče – výrazná úspora místa 
 
Kapacita náplně:  10 / 10 kg 
Ohřev:   elektrický 
Objem bubnu:  97 l 
Materiál bubnu:  nerezový vnitřní a vnější buben – pračka  
   Galvanizovaný buben – sušič  
Materiál pláště:  imitace nerezu – šedé lakované horní, přední a boční panely 
Charakteristiky:    
  Pračka: elektronický programátor 

2 x napouštěcí ventil /TV + SV 
vypouštění vody vypouštěcím čerpadlem 
volba šesti programů 
připojení pro tekuté prací prostředky 

   PowerWash – perforovaná zvedací žebra 
velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku  
robustní konstrukce stroje s dlouhou životností 
 

Sušič: velký prachový filtr umístěný ve dveřích - snadné čištění 
otevírání dveří v úhlu 180° pro snadnou 
Ø odvětracího potrubí 100mm 
nakládku a vykládku prádla 
výkonný ventilátor zajišťuje krátkou dobu sušení a 
snižuje provozní náklady 
4 sušící programy 

 
 
 
 
 

 
 

Poz. Typ stroje Ks Ohřev Cena za kus  Cena CELKEM 

  
        

 

1. Profesionální sestava pračka+sušič SQ STW10 1 EL 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč 

 
 Volitelné příslušenství: 
 Čerpadla pro automatické dávkování tekutých pracích prostředků …. 21.000,- Kč  bez DPH 
 
 

V ceně není zahrnutý recyklační poplatek 57,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Sušíčí skříň DC8 
Kapacita 8 kg  
Rozměry (ŠxHxV): 1200 x 640 x 1870 mm 
Hmotnost: 145 kg 
Odtah vzduchu o průměru 125 mm 
El. připojení: 3 N, 400V, 50 Hz 
Maximální příkon: 6,3 kW 
Spotřeba energie / kg: 0,5 kWh 
 
 
Charakteristiky: 

- Velký displej, zobrazující informace o průběhu procesu sušení 
- Manuální nebo automatické programy 
- Dvojitá ochrana proti přehřátí pro zvýšení bezpečnosti 
- Svršek je odnímatelný pro snadnější instalaci a údržbu 
- Dvojitá vrstva v bocích a dveřích minimalizuje ztrátu energie 
- Tři ventilátory vytvářejí dokonalu rovnováhu mezi vypouštěným a recirkulovaným vzduchem 
- Servisní menu s možností nastavení funkcí sušící skříně 

 

 
 

Poz. Typ stroje Ks Ohřev Cena za kus  Cena CELKEM 

  
        

 

1. Profesionální sušící skříň PRIMUS DC8 1 EL 97 000,00 Kč 97 000,00 Kč 

 
 

V ceně není zahrnutý recyklační poplatek 57,- Kč bez DPH 
 
 
 
V cenách je zahrnuto: 
 
- elektrické připojení 
- ustavení stroje 
- zprovoznění stroje 
- zaškolení obsluhy 
- doprava  
 
Servis: 
- servisní odd. Alliance Laundry CE Příbor 
- smluvní servisní partner přímo z Vašeho regionu 
- při nahlášení opravy nástup technika do 24 hodin 
- rozsáhlý sklad náhradních dílů přímo u výrobce v Příboře, nebo v Praze 
 
V cenách není zahrnuto: 
- přívod médií ke strojům, dle podkladů Alliance Laundry CE, Příbor 
 
Dodací lhůta: 
 
- do  4 – 5 týdnů od podepsání kupní smlouvy (STW sestava) 
 
 
Platební podmínky: 
- dle kupní smlouvy  
 
Záruční podmínky: 
- záruka 24 měsíců 

 


